

**DESGLOSE PORMENORIZADO DE GASTOS**Fecha de Elaboración: 08 de mayo de 2016

Consecutivo por Área: _____

Delegación : ESTADO DE MÉXICOÁrea de Adscripción: Recursos Naturales

Comisionado: Parilla Bernal Bernal Omar Karim
 Apellido Paterno Apellido Materno Nombre (s)

Periodo: 04 al 05 de junio de 2016Lugar: Parque Ecologico Velo de Novia

Fecha Factura	Folio	Razón Social	Importe	Observaciones
05/06/2016	BAGCI-2125	Tiendas Soriana, S.A. de C.V.	370.38	Se anexa factura
06/06/2016	150 A UNICA	JEAN CLAUDE MASSON	468.00	Se anexa factura

Atentamente


 Omar karim Parrilla Bernal

Nombre y Firma

Comisionado

Declaro, Bajo protesta de decir la verdad que los datos contenidos en éste formato son los solicitados y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicarían en caso de lo contrario.



TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V.
ALEJANDRO DE RODAS No. 3102-A
CUMBRES 8 SECTOR
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64610
RFC TSO991022PB6

000252

FACTURA

Serie-Folio: BAGCI-21250
Fecha: 2016-06-05 14:16:22
Hoja: 1/1
No. Serie Certificado:
00001000000203239920
Folio Fiscal:
B7BBE196-674B-4722-84C9-699116DA77F1
No. Serie Certificado del SAT:
00001000000300774022
Fecha y hora de certificación:
2016-06-05 14:21:24

EXPEDIDO EN

628 VALLE DE BRAVO
AV. BENITO JUAREZ 311
CENTRO
VALLE DE BRAVO, EDO. DE MEXICO, MEXICO
C.P. 51200

CLIENTE

PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
CAMINO AL AJUSCO 200
JARDINES EN LA MONTAÑA
TLALPAN, DISTRITO FEDERAL, MEXICO
C.P. 14210
RFC: PFP920718FB2
Cédula fiscal K133953L

codigo	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio	Total
7501736216961	ARRACH MARINADA FRONTERA 540 G	PIEZA	1.000	\$159.00	\$159.00
7503022686045	ARRACHERA DE PAVO CHIPOTLE 500	PIEZA	1.000	\$49.90	\$49.90
2077900000009	JAMON DE PIERNA ZWAN KG	KILO	0.496	\$159.60	\$79.16
2745600000002	QUESO PANELA CAPERUCITA	KILO	0.514	\$135.00	\$69.39
4916512	TORTILLA MAIZ V.A. 12 HS 1 KG	KILO	1.255	\$10.30	\$12.93

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

||1.0|B7BBE196-674B-4722-84C9-699116DA77F1|2016-06-05T14:21:24|It8PxmIHUFwt8g1RxqY20hIdNb2E6hsVbyCDdlxAnmk4LFif3yr
gUpSrcuhjFyqaYsf18C2ZT2Xtdk8gre6CWIGHxoxoYF83kFt7cxtcYhbA7SDDZsRyOqe0PvI32/I2fg/urToLBbRtneEkjLucfFxL/ZmO/2lCqMsdKl
Ar5VBA=|00001000000300774022||

Sello Digital del CFDI:

It8PxmIHUFwt8g1RxqY20hIdNb2E6hsVbyCDdlxAnmk4LFif3yrUpSrcuhjFyqaYsf18C2ZT2Xtdk8gre6CWIGHxoxoYF83kFt7cxtcYhbA7SDDZsR
yOqe0PvI32/I2fg/urToLBbRtneEkjLucfFxL/ZmO/2lCqMsdKlAr5VBA=

Sello del SAT:

XDjF8R2Ptn6jttEf4c5guG4YjjNdDdjV1S9u8k0Vx1Td40VdM3CCKJfZ9H4qeBMrJk6iqyYXn4RhirJudI5CcVw9VKbHBV/BWEXblyiJQp6q923Y/
Vt1645Gq4LR/o4TlYaGz+lVe+K06OZtrRt6FbsGz/S74QHzhSSoGEGUR8=

BASE IEPS

PORCENTAJE	BASE	IMPUESTO
------------	------	----------

BASE IVA

PORCENTAJE	BASE	IMPUESTO
------------	------	----------

IVA 0%	370.38	0.00
--------	--------	------



YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://WWW.SORIANA.COM](http://www.soriana.com)
El pago se hace en una sola exhibición.

Venta del día: 05/JUN/2016, identificada con el Ticket No.
06280605017100501633.

REGIMEN FISCAL: NO APLICA
MÉTODO DE PAGO: No Identificado
LUGAR EXPEDICIÓN: VALLE DE BRAVO, EDO. DE MEXICO, MEXICO

SUBTOTAL

\$370.38

DESCUENTO

\$0.00

IVA

\$0.00

IEPS

\$0.00

TOTAL

\$370.38

IMPORTE CON LETRA

Trescientos Setenta Pesos 38/100 M.N.

HOTEL BEETHOVEN

JEAN CLAUDE MASSON

RFC Emisor : MAJE460613NFA

Domicilio Fiscal del Emisor :

Calle CARRETERA ESTATAL VALLE DE BRAVO-TOLUCA No. Exterior 63
Colonia SAN ANTONIO Municipio VALLE DE BRAVO Estado de México
MEXICO CP. 51200

Sucursal :

RFC Receptor : PFP920718FB2

PROCURDURIA FEDERAL DE PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE

Calle CAMINO AL AJUSCO No. Exterior 200 Colonia JARDINES EN LA
MONTAÑA Municipio TLALPAN Estado Ciudad de México MEXICO CP. 14210

000250

Folio Fiscal:

5C4D1A91-335F-413F-B54D-9C35B41D4E08

No de Serie del CSD:

00001000000306325836

Lugar, Fecha y hora de emisión:

VALLE DE BRAVO 2016-06-06T20:23:16

Efecto del Comprobante:

ingreso

Folio y Serie:

150 A UNICA

Régimen Fiscal:

EMPRESARIAL Y PROFESIONAL

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	SERVICIO		HOSPEDAJE, EL 4% DEL IMPUESTO VA INCLUIDO EN EL SUBTOTAL	405.60	405.60

Motivo del Descuento:

Subtotal: \$ 405.60

Moneda: PESOS M/N

Tipo de cambio:

Impuestos
Trasladados

Forma de Pago: UNA SOLA EXHIBICION

Método de Pago: EFECTIVO

IVA 16.00% \$ 62.40

Número de cuenta de Pago:

Condiciones de Pago:

TOTAL \$ 468.00

Total con letra:

CUATROCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS M/N, 00/100

Sello digital del CFDI:

jwweo0r/zamr3dJk9X/VIOI7Qg4MEbuakxPYIXJq64d0wOV810XN4zL+k1t
+vCz5hkDAN78dY/Z4aKsMK29xRHFjB3qExGs7MczBdWdwm27YSAJx408OWYt2MzdxP8mLNh97EqotETIZxKICoMoBLkHg1ZP6iBdUeEf+6kqzT8=

Sello del SAT:

U3J8MsEdu1f60oGaooQCQn6ZcT3TxFMQmZiu0KK42J4g2/UPJ5hkOPCk2vL1bABIDTznizRe0WspMyR8hiWocmR9ORc/XTZr79jg8fyIBcThUMgho/Oxu0zbtJQEepzS9ZAdesTQ/YSRf
jmK0jL0ybQaSnTKJPFANxM7XMv8=

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

lI1.0l5C4D1A91-335F-413F-B54D-9C35B41D4E08l2016-06-06T20:25:19lJwweo0r/zamr3dJk9X/VIOI7Qg4MEbuakxPYIXJq64d0wOV810XN4zL+k1t
+vCz5hkDAN78dY/Z4aKsMK29xRHFjB3qExGs7MczBdWdwm27YSAJx408OWYt2MzdxP8mLNh97EqotETIZxKICoMoBLkHg1ZP6iBdUeEf
+6kqzT8=I00001000000201748120l

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000201748120

Fecha y hora de certificación: 2016-06-06T20:25:19



Este documento es una representación impresa de un CFDI